выдано Минским городским исполнительным комитетом 25.06.2014.

2. Сроки проведения рекламной игры: с 06.10.2025 по 15.12.2025.
3. Количество участников рекламной игры – 320 чел.
4. Информация о призовом фонде:
Размер  призового  фонда  рекламной  игры  составляет 1024  (одна  тысяча  двадцать 

четыре) белорусских рубля 98 (девяносто восемь) копеек. Призовой фонд рекламной игры 
разыгран полностью.

5. Информация о победителях рекламной игры:

Фамилия, инициалы
победителя

Сведения
о выигрыше

№ 
п/п

Чижёнок Ю.В.Приз –  аэрофритюрница ROOME Air  Fry AF-ZE7223-A 7L